様式第3号(第4条第4項関係)
土地の埋立て等に関する地元関係者の調整状況調書
　　年　　月　　日
　　鉾田市長　　　　　　　　様
住所
　　　　事業計画者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)
電話番号
	説明会の開催
	開催日時
	　　　　年　　月　　日(　　)　　　　：　　～　　：

	開催場所

	出席者の状況
	1　地元関係者　　　戸のうち出席者　　戸
2　説明者
3　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

	開催状況

	欠席者への対応

	同意書の取得
	隣接する土地所有者等
	隣接する土地所有者等　　人のうち同意者数　　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　不同意者数　　　　人
不同意の理由(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	300m以内に居住する者(事業所を含む。)
	対象者　　　　戸のうち同意者数　　　　　戸
　　　　　　　　　　　不同意者数　　　　戸
不同意の理由(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	区長又は自治会の
代表者
	同意取得の有無(有・無)
住所
氏名

	排水等を放流する水路等の管理者
	同意取得の有無(有・無)
住所
氏名

備考　開催状況については，説明概要，地元関係者からの要望，説明者の回答などについて記載すること。また開催できなかった場合は，その状況等を記載すること。
添付書類
　1　事前説明又は事前説明会の配布資料及び議事録
　2　地元関係者の同意書の写し(同意書を取得できない場合は，理由書を添付。)
PAGE